UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCTTT Long An, ngày       tháng 3 năm 2022
V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 111/2022/NĐ-CP ngày
30/12/2022 của Chính phủ

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 63/SYNĐ-UBND ngày

09/01/2023 về việc Sao y Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của
Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính
và đơn vị sự nghiệp công lập.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở triển
khai, phổ biến nội dung Nghị định số 111/2022/NĐ-CP đến đội ngũ viên chức của
đơn vị, nghiên cứu để thực hiện. Trong quá trình triển khai nếu có khó khăn,
vướng mắc đơn vị báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo để phối hợp với các cơ
quan liên quan hướng dẫn thực hiện.

(Đính kèm Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCTTT.

                GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T09:14:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Thái<thainq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T07:56:43+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T07:56:43+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T07:56:44+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!